
平成29年度　中部森林管理局公共工事契約状況

　　　　　　　　　　　　　 支出負担行為担当官
　　　　　　　　　

中部森林管理局長　宮澤　俊輔

工事種別（業務区分） 工事（業務）概要 入札方式

建築工事 屋根防水等改修外２工事
一般競争入札
価格競争方式

調査基準価格（税抜き） 契約　年　月　日

－ 平成29年11月13日

工事（業務）着手の時期

平成29年11月

備考
1 予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号。以下「予決令」という。）第73条の規定に基づく競争参加資格

 別添「入札公告」のとおり
2 競争に参加しようとした者の商号又は名称並びにそのうち競争に参加させなかった者の商号又は名称及びその者を参加させなかった理由

 別紙「競争参加資格確認結果通知書」（別添1）のとおり
3 入札者の商号又は名称及び各入札者の各回の入札金額

 別紙「入札筆記書」（別添2）のとおり
4 予定価格の作成に用いた積算価格についての内訳

 別紙「工事積算内訳書」（別添3）のとおり
5 契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合

 ・変更契約年月日　平成30年2月1日 ・変更後の契約金額（税抜き）　　　5,730,000円
 ・変更の理由    工種数量の増減による。
 ・変更後の業務完了の時期　平成30年3月

6 成績評定の結果
評定点　72点

6,306,532 高社建設株式会社　長野県中野市中央二丁目９番１８号

契約金額（税抜き） 工事（業務）完了の時期

5,440,000 平成30年3月

平成30年4月25日

工事（業務）名 施工（履行）場所

中部森林管理局本館玄
関屋根防水等改修外２
工事

長野県長野市大字栗田７１５－５

予定価格（税抜き） 契約相手方の商号又は名称及び住所









［様式２］

別添１

競争参加資格確認結果通知書

１ 工 事 名 中部森林管理局本館玄関屋根防水等改修外２工事

２ 所属事務所 中部森林管理局

３ 入札公告日 平成29年10月12日

４ 競争参加資格確認結果通知期限日 平成29年11月2日

資格確認申請者 資格の有無 資格がないと認めた理由

高社建設株式会社 有

（備考）１ 「資格の有無」の欄には、資格があると認めた場合には「有」と記載し、資格が

ないと認めた場合には「無」と記載すること。

２ 「資格がないと認めた理由」の欄には、入札公告において示した「競争に参加す

る者に必要な資格に関する事項」のどの事項を満たさなかったのかを記載すること。

３ 結果通知については、電子入札システムで通知する。





別添３

平 成 29 年 度

（ 工事名 ）中部森林管理局本館玄関屋根防水等改修外２工事

建築工事積算内訳書

工 期 本工事の完成期日は平成30年3月12日とする

施工場所 長野県長野市大字栗田715-5

中部森林管理局



中部森林管理局本館玄関屋根防水等改修外２工事予定価格積算内訳書

金6,306,532円（税抜き）
（種目内訳）

工 種 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

改修工事 1 式 4,097,618

直接工事費計 4,097,618

共通仮設費 1 式 229,466

現場管理費 1 式 1,056,673

一般管理費 1 式 922,775

工事費合計 6,306,532 入札書比較価格（税抜き）

消費税相当額 504,522

予定価格 6,811,054



（種目内訳）

工 種 数 量 単位 単 価 金 額 備 考

改修工事

１ 直接仮設工事 １ 式 648,484

２ 本館玄関屋根改修工事 １ 式 828,142

３ 本館外部建具改修工事 １ 式 1,601,260

４ 本館改修雑工事 １ 式 317,582

５ 本館足洗場解体工事 １ 式 153,000

６ 別館外壁改修 工事 １ 式 549,150

改修工事計 4,097,618


	H29公共工事契約状況（一般競争）最終HP用.pdf
	公共工事契約状況（30.4）建築.pdf
	H29公共工事契約状況（一般競争）最終30.4.pdf
	公共工事契約状況（29.12.13）.pdf
	H29公共工事契約状況（一般競争）.pdf
	別添　入札公告.pdf
	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf



